



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู
เรื่อง ประกาศกำหนดราคากลางงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๘๐๘.๒/ว ๖๗๘ ลงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๐ เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ และแนวทางการเปิดเผย รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง สำนักงาน ป.ป.ช. เดือนธันวาคม ๒๕๕๖ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ซึ่งมีโครงการที่จะดำเนินการจัดจ้างในช่วงระยะเวลานี้ รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ค้างพลู องค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๑,๙๕๘,๗๑๑.๔๕ บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบเอ็ด บาทสี่สิบห้าสตางค์-)

องค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู เห็นว่าเป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว จึงได้กำหนดให้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๗

ว่าที่ร้อยโท

(อนุลักษ์ พูนน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
อบต.คางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู
อบต.คางพลู

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,046,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิ.ย 2567 เป็นเงิน 1,958,711.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฉัตรชัย แพร่งผักแว่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

7.2 สุภาพิชญ์ เพ็ญมะลิ่ง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

7.3 สุทิน วัชรสันเทียะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผช.นายช่างโยธา

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ค่างพลู
องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ค่างพลู องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารจากก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพูล องค์กรบริหารส่วนตำบลคางพูล
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
 ตำบล โนนไทย อำเภอ โนนไทย นครราชสีมา
 วัตถุประสงค์ของโครงการบริหารส่วนตำบลคางพูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลคางพูล องค์กรบริหารส่วนตำบลคางพูล
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 1,958,711.45 บาท	1,958,711.45	
สรุป	ราคากลาง	1,958,711.45	
ราคากลาง (..... ทั้งนี้สามารถแนบแบบแปลนจัดร้อยลิบอัดบาทที่ลิบสต่างค์			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพงู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	อบต.คางพงู ตำบลโนนไทย อำเภอ โนนไทย นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มิ.ย. 2567

(สุภาพิชญุมหิยะลั้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉัตรชัย แพร่งฝักแวน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุติน รับสันเทียะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างกองสาธารณสุขและพัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย
 สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดนครราชสีมา ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู อำเภอโนนไทย
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า
 คำนำราคาากลาง เมื่อวันที่ 21 มิ.ย. 2567

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม)	1,499,893.91	1.3059	1,958,711.45	
รวมค่าก่อสร้าง				1,958,711.45	

หน่วย : บาท

ขนาดพื้นที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เหลือ 9,068.10 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,958,711.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดบุรีรัมย์ ตามวิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู ในประเทศไทย นครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 ส.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่างก่อสร้าง	1,958,711.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,068.10 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่างก่อสร้าง รวม 1,958,711.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ดอกเสาชิม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดนครราชสีมา ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย วัตถุประสงค์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ดอกเสาชิม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู ในประเทศไทย

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า


คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ **21 มิ.ย. 2567**


(ฉัตรชัย แพร่งผักแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทิน วัชรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุทิน วัชรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพงู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.คางพงู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 ต.ย. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					417,775.06	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					827,149.70	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					91,237.15	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคาความ 1,499,893.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทิน วัชรินทร์
 21 มิถุนายน 2567 10:06:22

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพงู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.คางพงู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู

หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ **21 มิ.ย. 2567**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					83,206.00	
5	อื่นๆ		รวม					80,526.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,499,893.91	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,499,893.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทิน วัชรินทร์
21 มิถุนายน 2567 10:06:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินพร้อมถมกลับ	6.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	852.00	852.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	49.000	ลบ.ม.	1,811.22	88,749.78	532.00	26,068.00	114,817.78	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,859.58	3,719.16	426.00	852.00	4,571.16	
	- ทราายหยาบ	42.000	ลบ.ม.	470.00	19,740.00	104.00	4,368.00	24,108.00	
	- เหล็ก DB 16 มม.	189.000	กก.	21.14	3,995.46	3.60	680.40	4,675.86	
	- เหล็ก RB 12 มม.	1,536.000	กก.	23.68	36,372.48	3.60	5,529.60	41,902.08	
	- เหล็ก RB 9 มม.	25.000	กก.	22.01	550.25	4.40	110.00	660.25	
	- เหล็ก RB 6 มม.	913.000	กก.	22.73	20,752.49	4.40	4,017.20	24,769.69	
	- ลวดผูกเหล็ก	80.000	กก.	88.18	7,054.40	0.00	0.00	7,054.40	
	- ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	222.000	ลบ.ฟ.	192.00	42,624.00	120.00	26,640.00	69,264.00	
	- ไม้ครายัดแบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	67.000	ลบ.ฟ.	128.00	8,576.00	0.00	0.00	8,576.00	
	- ตะปู	56.000	กก.	65.00	3,640.00	0.00	0.00	3,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 2 นิ้ว ทน 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	38.000	ทอน	749.00	28,462.00	0.00	0.00	28,462.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 1 1/2 นิ้ว ทน 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	34.000	ทอน	593.00	20,162.00	0.00	0.00	20,162.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	62.000	ทอน	700.00	43,400.00	0.00	0.00	43,400.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา (โครงสร้าง)	1,738.320	กก.	0.00	0.00	12.00	20,859.84	20,859.84	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,745.54	327,798.02	1,352.00	89,977.04	417,775.06	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม.	615.000	แผ่น	67.29	41,383.35	0.00	0.00	41,383.35	
	- ครอบสันลอนคู่	225.000	แผ่น	67.29	15,140.25	0.00	0.00	15,140.25	
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	49.00	196.00	0.00	0.00	196.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบทางมน	8.000	แผ่น	40.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- เชิงชาย+ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป	86.000	เมตร	216.00	18,576.00	94.00	8,084.00	26,660.00	
	- ไม้ปิดกันนกสำเร็จรูป	86.000	เมตร	35.00	3,010.00	10.00	860.00	3,870.00	
	-	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	13,800.00	13,800.00	
	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมมุงกร ะเบื้อง								
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี	16.000	เมตร	300.00	4,800.00	25.00	400.00	5,200.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	120.000	ตร.ม.	318.00	38,160.00	75.00	9,000.00	47,160.00	
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. ชนิดกันชื้น	42.000	ตร.ม.	343.00	14,406.00	75.00	3,150.00	17,556.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปชุบเทาขายกันแมลง โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง	86.000	ตร.ม.	383.00	32,938.00	167.00	14,362.00	47,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังและตอกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	252.000	ตร.ม.	284.00	71,568.00	94.00	23,688.00	95,256.00	
	- ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	355.000	ตร.ม.	60.00	21,300.00	87.00	30,885.00	52,185.00	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	77.000	ตร.ม.	315.00	24,255.00	158.00	12,166.00	36,421.00	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	42.000	ตร.ม.	315.00	13,230.00	158.00	6,636.00	19,866.00	
	- ฉาบปูนเรียบเชาะร่อง	36.000	ตร.ม.	78.00	2,808.00	118.00	4,248.00	7,056.00	
	- เสาค้ำ+ทับหลัง คสล.	131.000	เมตร	79.00	10,349.00	46.00	6,026.00	16,375.00	
	งานพื้นและตอกแต่ง								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	120.000	ตร.ม.	350.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	72.000	ตร.ม.	350.00	25,200.00	158.00	11,376.00	36,576.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	24.000	ตร.ม.	350.00	8,400.00	158.00	3,792.00	12,192.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	113.00	11,187.00	87.00	8,613.00	19,800.00	
	งานประตู								
	- ป.1 ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF 0.90x2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	2.000	ชุด	4,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ป.2 ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF 0.80x2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	3.000	ชุด	3,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- ป.3 ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF ลูกฟักกระจก 0.80x2.00 ม.วงกบไม้เนื้อแข็ง	1.000	ชุด	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- น.1 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 1.60x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	4,600.00	9,200.00	0.00	0.00	9,200.00	
	- น.2 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 3.20x1.65 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- น.3 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 2.10x1.65 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	8,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น.4หน้าต่างบานกระทุ้ง 0.50x1.30 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบบพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,046.73	8,186.92	450.00	1,800.00	9,986.92	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมส้วบวาล์ว	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.000	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	
	- กระจากเงา	7.000	ชุด	280.00	1,960.00	70.00	490.00	2,450.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	7.000	ชุด	250.00	1,750.00	75.00	525.00	2,275.00	
	หมวดงานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	553.000	ตร.ม.	42.06	23,259.18	34.00	18,802.00	42,061.18	
	- ทาสีน้ำมันทั่วไป	108.000	ตร.ม.	58.00	6,264.00	35.00	3,780.00	10,044.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวระเบียงสแตนเลส	10.000	เมตร	3,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	82.000	เมตร	45.00	3,690.00	0.00	0.00	3,690.00	
	- ชุดผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4.000	ชุด	11,000.00	44,000.00	0.00	0.00	44,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	60,234.37	643,136.70	2,814.00	184,013.00	827,149.70	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อไฮโดรค ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia.1 1/2"	1.000	ท่อน	121.50	121.50	30.00	30.00	151.50	
	- ขนาด Dia.2"	1.000	ท่อน	191.59	191.59	40.00	40.00	231.59	
	- ขนาด Dia.3"	2.000	ท่อน	420.56	841.12	75.00	150.00	991.12	
	- ขนาด Dia.4"	3.000	ท่อน	682.24	2,046.72	120.00	360.00	2,406.72	
	งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขนาด Dia.1 1/2"	3.000	ท่อน	53.27	159.81	30.00	90.00	249.81	
	- ขนาด Dia. 3/4"	3.000	ท่อน	64.95	194.85	30.00	90.00	284.85	
	- ขนาด Dia.1"	1.000	ท่อน	101.41	101.41	30.00	30.00	131.41	
	- ขอตอ อุปกรณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	1,244.00	1,244.00	373.00	373.00	1,617.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.000	เหมารวม	933.00	933.00	150.00	150.00	1,083.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	311.00	311.00	93.00	93.00	404.00	
	- ก๊อกล้ำ ขนาด Dia.1/2"	5.000	อื่น	100.00	500.00	50.00	250.00	750.00	
	- STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	10.000	อื่น	232.00	2,320.00	50.00	500.00	2,820.00	
	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia.1"	1.000	เครื่อง	294.00	294.00	200.00	200.00	494.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง FD ขนาด Dia.2"	2.000	อื่น	82.00	164.00	25.00	50.00	214.00	
	- AVC ขนาด Dia 2"	1.000	อื่น	420.00	420.00	200.00	200.00	620.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดบำบัด 50 คน/วัน	1.000	บ่อ	26,000.00	26,000.00	5,200.00	5,200.00	31,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอตออ่อนยางแหวนรีตสแตนเลส ขนาด Dia.4"	2.000	ชุด	735.00	1,470.00	200.00	400.00	1,870.00	
	- ทอคสล.0.30 เมตร	45.000	เมตร	299.07	13,458.15	120.00	5,400.00	18,858.15	
	- บอพักขนาด 0.60x0.60 ม.	8.000	บอ	1,160.00	9,280.00	460.00	3,680.00	12,960.00	
	- บอดักขยะและไขมัน	1.000	บอ	11,400.00	11,400.00	2,500.00	2,500.00	13,900.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	44,845.59	71,451.15	9,976.00	19,786.00	91,237.15	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้าขนาด 6 ช่อง	2.000	set	2,180.00	4,360.00	900.00	1,800.00	6,160.00	
	ทอร้อยสายและสายไฟฟ้า								
	- EMT0.5 นิ้ว (15mm.) (354 เมตร)	354.000	ม.	25.00	8,850.00	22.00	7,788.00	16,638.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.(900 เมตร)	900.000	ม.	8.00	7,200.00	7.00	6,300.00	13,500.00	
	- SUPPORT & FITTING & ACCESSORIES	1.000	lot	1,770.00	1,770.00	530.00	530.00	2,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมฟลูออโรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย หลอด 1-36 w ติดเพดานหรือผนัง	18.000	set	375.00	6,750.00	135.00	2,430.00	9,180.00	
	- ดวงโคมฟลูออโรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือยหลอด 2-36 w ติดเพดานหรือผนัง	20.000	set	565.00	11,300.00	150.00	3,000.00	14,300.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.000	set	2,800.00	2,800.00	200.00	200.00	3,000.00	
	สวิตซ์และเต้ารับ								
	- สวิตซ์ไฟแบบผนัง	19.000	set	95.00	1,805.00	80.00	1,520.00	3,325.00	
	- เต้าเสียบแบบผนัง	7.000	set	107.00	749.00	400.00	2,800.00	3,549.00	
	- เต้ารับ TV ติดผนังเรียบผนังหรือเสา	1.000	set	360.00	360.00	90.00	90.00	450.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ชนิด RJ-11	1.000	set	390.00	390.00	90.00	90.00	480.00	
	- ฝังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2.000	set	968.00	1,936.00	0.00	0.00	1,936.00	
	- พัดลมชนิดติดเพดาน	6.000	set	998.00	5,988.00	400.00	2,400.00	8,388.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,641.00	54,258.00	3,004.00	28,948.00	83,206.00	
	อื่นๆ								
	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน								
	- วิธี BORING TEST	2.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	27,000.00	27,000.00	
	- งานเสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.22x0.22xยาว 7.00 เมตร	22.000	ต้น	1,232.00	27,104.00	1,021.00	22,462.00	49,566.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ	22.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	3,960.00	3,960.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	1,232.00	27,104.00	14,701.00	53,422.00	80,526.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,499,893.91	

โครงการ : ประภาคารค่างก่อสร้างก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ออบต.ค่างพลู องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู
 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ออบต.ค่างพลู องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพาดู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพาดู อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพาดู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพาดู

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินลงหน้าง่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง ลานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.2177
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.2039

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนาจการ คาดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2736	1.1666	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969
350.00	6.4098	1.1666	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจากก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ค่างพลู องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ

1,499,893.91 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

2,046,700.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
1,000,000.00	1.3067
1,499,893.91	1.3059
2,000,000.00	1.3051

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกาการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาชემ) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอนนไทย
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาชემ) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างทุกวัสดุ	โดยประมาณ	วัสดุประเภท	ขนาดและประเภท	ปี ๒๕๖๕	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ครอบสามทาง	แผ่น	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	11 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาดินชยจังหวัด
2	ครอบทางมน	แผ่น	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	11 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาดินชยจังหวัด
3	เชิงชาย+ปิดเชิงไม้สำรูป	เมตร	X						ร้านารายณวัสดุก่อสร้าง	11 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาดินชยจังหวัด
4	ไม้ปิดกั้นนกล้ำเรือรูป	เมตร	X						ร้านารายณวัสดุก่อสร้าง	11 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาดินชยจังหวัด
5	ผนังก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	ตร.ม.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาดินชยจังหวัด
6	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	ตร.ม.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาดินชยจังหวัด
7	ผิวบดกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมันขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาดินชยจังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพงู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู อำเภอโนนไทย
 จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพงู
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพงู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้างทั้งหมด	ต่อหน่วย	วัสดุประเภทคอนกรีต	ประเภทอุปกรณ์	กระแสไฟฟ้า	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
8	ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 2"x4"	ตร.ม.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
9	ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	ตร.ม.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
10	เสาเอ็น+ทับหลังคสล.	ตร.ม.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
11	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมันขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	ตร.ม.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
12	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมันขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	ตร.ม.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
13	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวทาบขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	ตร.ม.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ดอกเส้าเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ดอกเส้าเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของทุกก่อสร้าง	ของก่อสร้างนอกพื้นที่ก่อสร้าง	เคยหลงเหลือ	มีรูปแบบเฉพาะ	มีลักษณะพิเศษ	มีวัสดุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
14	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	ตร.ม.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพณิชย์ชัยจังหวัด
15	ท่อเหล็กกลมกลางขนาด2นิ้วหนา3.2มม.ยาว6.00เมตร	ทอน	X						ร้านนารายณ์วัสดุก่อสร้าง	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพณิชย์ชัยจังหวัด
16	ท่อเหล็กกลมกลางขนาด11/2นิ้วหนา3.2มม.ยาว6.00เมตร	ทอน	X						ร้านนารายณ์วัสดุก่อสร้าง	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพณิชย์ชัยจังหวัด
17	ฝ้ายขัดมันบอร์ตันหนา9มม.ฉาบรอยต่อเรียบบีโครงสร้างเหล็กอบสังกะสี	ตร.ม.	X						ร้านนารายณ์วัสดุก่อสร้าง	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพณิชย์ชัยจังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการตีและราคากำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ชื่อผู้ประกอบการ	ที่อยู่	โทรศัพท์	ชื่อและประเภทบัญชี	บัญชี	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
18	ผ้ายิปซัมบอร์ดหนา9มม.ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบโครงค้ำวเหล็กอบสังกะสี	ตร.ม.	X						ทจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
19	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปตาข่ายกันแมลงโครงคร่าไม้เนื้อแข็ง	ตร.ม.	X						ทจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
20	ป.1ประตูบานเปิดเดี่ยวHDF0.90x2.00 ม.วงกบไม้เนื้อแข็ง	ชุด	X						ทจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีปรากฏในราคาพจนานุกรมจังหวัด
21	ป.2ประตูบานเปิดเดี่ยวHDF0.80x2.00 ม.วงกบไม้เนื้อแข็ง	ชุด	X						ทจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีปรากฏในราคาพจนานุกรมจังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและราคากำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ออบต.ค่างพลู อำเภอนิคมไทย
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ออบต.ค่างพลู
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองก่อสร้าง	ทองก่อสร้างจังหวัด	ชื่อแหล่ง	ผู้ขาย	ผู้ซื้อ	ประเภท	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
22	ประตูบานเปิดเดี่ยวHDFถูกพักการจาก0.80x2.00ม.วงกบไม้เนื้อแข็ง	ชุด	X		โคราช ๒๕๖๖				12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
23	น.1หน้าต่างอลูมิเนียมสีขา1.60x1.65ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X						12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
24	น.2หน้าต่างอลูมิเนียมสีขา3.20x1.65ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X						12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
25	น.3หน้าต่างอลูมิเนียมสีขา2.10x1.65ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X						12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
26	น.4หน้าต่างบานกระทุ้ง0.50x1.30ม.วงกบไม้เนื้อแข็ง	ชุด	X						12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ค่างพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ค่างพลู
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจะหาค่าได้โดย	สัญลักษณ์	ชื่อหน่วยงาน	ประเภทของผู้	กระ ๒๓๑	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุการณ์สืบราคา
27	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	ชุด	X						ร้านนายณัฐศักดิ์ก่อสร้าง	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
28	สายฉีดชำระพร้อมสตัดอวาลว	ชุด	X						ร้านนายณัฐศักดิ์ก่อสร้าง	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
29	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	ชุด	X						ร้านนายณัฐศักดิ์ก่อสร้าง	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
30	กระจกเงา	ชุด	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
31	ตะแกรงกรองผงที่พ่นชนิดดักกลิ่น	ชุด	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
32	ราวระเบียงสแตนเลส	เมตร	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	13 มิถุนายน 2567	ไม่มีปรากฏในราคาพจนานิชย์จังหวัด
33	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง3/4"x4"	เมตร	X						ร้านนายณัฐศักดิ์ก่อสร้าง	13 มิถุนายน 2567	ไม่มีปรากฏในราคาพจนานิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างแยกออก	ศูนย์ย่น	ผู้เสนอราคา	ขอระบุคุณสมบัติ	กระ ๒๓๑	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
34	ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้าขนาด 6 ช่อง	set	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	21 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
35	ชุดผนังและประตูท่อน้ำสำเร็จรูป	ชุด	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	06 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
36	เหล็กยึดท่อ	เหมารวม	X						ร้านนายณัฐศักดิ์ก่อสร้าง	12 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
37	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์หลอดเหล็กแปดเหลี่ยม 1-36วัตต์เพดานหรือผนัง	set	X						ร้านนายณัฐศักดิ์ก่อสร้าง	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
38	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์หลอดเหล็กแปดเหลี่ยม 2-36วัตต์เพดานหรือผนัง	SET	X						ร้านนายณัฐศักดิ์ก่อสร้าง	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
39	สวิตช์ไฟแบบผนัง	set	X						ร้านนายณัฐศักดิ์ก่อสร้าง	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู อําเภอโนนไทย
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คางพลู
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	อายุผลงาน	ผู้รับประกันคุณภาพ	ปีงบประมาณ	ประเภทงบประมาณ	ปีงบประมาณ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
40	ทอคสล.0.30เมตร	เมตร	X							ทจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
41	ข้อต่ออย่างแหวนรัดแตนเลสขนาด Dia.4"	ชุด	X							ทจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
42	เต้าเสียบแบบฝังผนัง	set	X							ร้านารายณ์วัสดุก่อสร้าง	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
43	พัดลมชนิดติดเพดาน	set	X							ทจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
44	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	set						X		ไทยวัสดุ	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
45	ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	เหมารวม	X							ทจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายการละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ค่างพลู อําเภอนมไทร จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ค่างพลู

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างนอกพื้นที่	ชนิดของเหล็ก	ชนิดและประเภทของเหล็ก	กิโล ๒๓๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
46	ทดสอบทำความเข้าใจสภาพสถานที่ทำสัญญา ณที่	เหมารวม	X					หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
47	ถึงกับัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาดบำบัด50 คน/วัน	บ่อ	X					หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
48	ทำสีน้ำมันทั่วไป	ตร.ม.	X					หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
49	บ่อพักขนาด0.60x0.60ม.	บ่อ	X					หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
50	บ่อตกขยะและไขมัน	บ่อ	X					หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
51	เตารีดไฟฟ้าชนิดRU-11	set	X					หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายการละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรืออสังหาริมทรัพย์ก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ค่างพลู องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ค่างพลู
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้างนอกไซต์ก่อสร้าง	สัญลักษณ์	ชื่อแบบและยี่ห้อ	ขนาดและประเภทวัสดุ	โละ ๒๓๑	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
52	ตะแกรงนำฟุ้งFDขนาดDia.2"	อัน	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
53	เตารับTVติดตั้งเรียงบั้งหรือเสา	set	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
54	STOPVALVEขนาดDia.1/2"	อัน	X						ร้านนารายณ์วัสดุก่อสร้าง	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
55	ไม้แบบ(คัตค้ำวัสดุ50%)	ลบ.ฟ.	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	21 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
56	ไฟฉุกเฉิน	set	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
57	ประตูน้ำGATEVALVEขนาดDia.1"	เครื่อง	X						ดูโสมออนไลน์	14 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด
58	ไม้เครายึดแบบ(คัตค้ำวัสดุ50%)	ลบ.ฟ.	X						ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด	21 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนัดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประเภทราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ดอกเสาชิม) ศูนย์บริหารส่วนตำบลคำงพดู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ดอกเสาชิม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คำงพดู
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคำงพดู / องค์การบริหารส่วนตำบลคำงพดู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองก่อสร้าง	ทองก่อสร้างนอกสถานที่	ต่อมยหนา	วัสดุประเภทคอนกรีต	ประเภทงานอื่นๆ	กะละ ๒๓๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
59	EMT0.5นิ้ว(15mm.X354เมตร)	เมตร	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	19 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
60	AVCขนาดDia2"	อัน	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	19 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
61	IEC012.55Q.MM.(900เมตร)	เมตร	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	19 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
62	SUPPORT&FITTING&ACCESSORIES	lot	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	19 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
63	รางระบายน้ำฝนสังกะสี	เมตร	X						ร้านนารายณ์วัสดุก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
64	งานเสาเข็มรูปตัวไอขนาด0.22x0.22xยาว7.00เมตร	ตัน	X						หจก.ส.วิวัฒน์โนนไทย	19 มิถุนายน 2567	ไม่มีราคาปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			63	-	-	-	-	1			